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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460899-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Sekocin Stary: Ustugi dostawy oprogramowania
2023/S 144-460899
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zaktad Informatyki Laséw Panstwowych im. Stanistawa Kostki Wisinskiego
Adres pocztowy: ul. Lesnikéw 21C
Miejscowosé: Sekocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Karol Czochra
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Tel.: +48 600205292
Adresy internetowe:
Gléwny adres: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Skarb Panstwa Paristwowe Gospodarstwo Lesne Zaktad Informatyki Laséw Panstwowych im.
Stanistawa Kostki Wisiriskiego
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Srodowisko
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa subskrypcji oprogramowania RedHat Enterprise Linux dla platformy sprzetowej IBM Power LE
Numer referencyjny: DZ.270.78.2023
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
72268000 Ustugi dostawy oprogramowania
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.1.4)  Krotki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest ustuga dostawy subskrypcji oprogramowania Red Hat Enterprise Linux dla
platformy sprzetowej IBM Power LE wraz z ustuga wsparcia technicznego producenta na okres 36 miesiecy.
Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia okresla zatacznik nr 1 do SWZ - OPZ. Warunki realizacji zamowienia
zawiera Zalgcznik nr 7 — IPU

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 82 256.38 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

48700000 Pakiety oprogramowania uzytkowego

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest ustuga dostawy subskrypcji oprogramowania Red Hat Enterprise Linux dla
platformy sprzetowej IBM Power LE wraz z ustuga wsparcia technicznego producenta na okres 36 miesiecy.
Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia okresla zatgcznik nr 1 do SWZ - OPZ. Warunki realizacji zamowienia
zawiera Zatacznik nr 7 — IPU

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 101-312778

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Dostawa subskrypcji oprogramowania RedHat Enterprise Linux dla platformy sprzetowej IBM Power LE
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
14/07/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: ESKOM IT Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: Ul. Putawska 543
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 02-844

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 82 256.38 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)

V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:

Zamawiajgcy wymaga wniesienia wadium w kwocie 2.000.00 zt. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP
Zamawiajacy przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej
oceniona, do zlozenia w wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 10 dni, aktualnych na dzien ztozenia
podmiotowych srodkéw dowodowych (zgodnie z SWZ).

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan;
Szczegotowe warunki i terminy sktadania odwotania zawiera dziat IX ustawy Pzp obowigzujgcej w Polsce.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

Dz.U./S S144
28/07/2023
460899-2023-PL

44

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/07/2023
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